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Dosen Pengampu ALI AKHMADI
Jumlah Peserta 39
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 19-02-2021
Judul TM 01. Perkenalan MK P Agama. Urgensi Agamq

Deskripsi

Dalam TM 01. Di jelasakan bbrp 
hal; perkenalan kelas (membuat 
grop WA), mata kuliah agama, 
poin poin seperti pengertian 
agama, urgensi belajar gama, 
sikap pembelajar agama dll.

Kehadiran Mahasiswa 97.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 01. Perkenalan MK P Agama. Urgensi AgamqEBOOK

2 TM 01  perkenalan MK, grop kelas, Pengertian agama dan urgensinyaEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 01. Perkenalan MK P Agama. 
Urgensi Agamq

39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Membaca definisi 5 Agama.

Definisijan 5 Agama 
resmi di Indonesia. 
Dan buat laporan 
singkat aploud di 
ruang 

            tugas.
     

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 27-02-2021
Judul TM 02. Pengertian Agama, Vex dan penjelasan singkat TM 03.

Deskripsi

Vex Presentasi tentang 
penjabaran agama agama samawi 
budaya l, karasteristik masing 
masing m, alasan alasan.orang 
memwluk suatu agama dll

Kehadiran Mahasiswa 97.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 02. Pengertian Agama, Vex dan penjelasan singkat TM 03.EBOOK

2 TM 02. Pengertian Agama, Vex dan penjelasan singkat TM 03.EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 02. Pengertian Agama, Vex dan 
penjelasan singkat TM 03.

39

Tugas
No. Judul Deskripsi



1
TM 02  Agam samawi dan agama 
Budaya.

Agar mengikuti 
dengan baik selama 
kelas 
berlangsung&nbsp; 
dengan tugas;1. 
Membaca dan 
memahami agami 
samawi dan 
budaya2. Tugas yg di 
laporkan/ di aploud 
adalh kesimpulan 
singkat dari tema 
tugas. Di tulus dan di 
aploud ke kolom 
tugas sampai tg 27 

              02.
   

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 06-03-2021
Judul TM 03. Mengenal Allah dan konsep konsep ketuhanan

Deskripsi

Menjelaskan pengertian Allah, 
sifat sufatNya  aoas aaja konsep 
ketuhanan kinsep apa yg tepat, 

Kehadiran Mahasiswa 94.87 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 03. Mengenal Allah dan konsep konsep ketuhananEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 03. Mengenal Allah dan konsep 
konsep ketuhanan

38



Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 03. Tugas " Kenapa saya 
mengenal Tuhan"

Untuk mendalami 
dan bisa memahami 
serta menyimpukan 
seauatu yg seauai dg 
tugas, mk ada 
tahapan; membaca 
bahan, mencari link 
yg berhubungan dan 
membacanya. Baru 
menyimpulkan. 
Tugas. Menulis 
singkat kesimpulan 
anda sesuai dg tugas 
dan aploud ke kolkm 
tugas 

              ini.
   

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 13-03-2021
Judul TM 04. MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Menjelaskan ttg penciptaan 
manusia, sifat sifat dasar, sifat 
sifat bentukan, peran dan tugas, 
manysia mulua dan beruntung dll

Kehadiran Mahasiswa 97.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 TM 04. MENGENAL MANUSIA EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 04. MENGENAL MANUSIA 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 04. Tugas [Perjalanan manusia 
di alam nyata dan gaib]

Dengan membaca 
memahami lbh 
dahulu, lalu 
kesimpulan nya dlm 
bbrp baris di tulus 
dan di 

           aploud.
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 19-03-2021
Judul TM 05. Konsep Malikat dan gaib sejeisnya

Deskripsi

Menjelaskan tentang malaikat, 
sifat jumalah tugas manfaat 
oembahasan dan kepercayaan dlk

Kehadiran Mahasiswa 94.87 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 05. Konsep Malikat dan gaib sejeisnyaEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 05. Konsep Malikat dan gaib 
sejeisnya

38



Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 05. Tugas "Manfaat menyakini 
malaikat dalam kehiduoan"

Coba di cermati dari 
bacaan dan 
perasaan, karena 
kalau gaib juga hrs 
dengan kejiwaan. 
Baca tulusan ttg hal 
tsb. Rungkas 
danbtulus 
kesimpulan anda 
menjadi tugas dan 
aploud ke 

           kolom.
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 26-03-2021
Judul TM 06  konsep Rasul dan Kitab

Deskripsi

Menjelaskan ttg kitab suci , 
pengertian, kitab yang ada, kitab 
dalam agama, cara berinteraksi dg  
 kitab, sifat sufat kitab suci  jug 
Rasul, pengeetian nabi rasul sifat 
sifat tugas

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 06  konsep Rasu dan Kitab EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 06  konsep Rasul dan Kitab 35

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 31-03-2021
Judul TM 07. Kinsep Hari Akhir

Deskripsi

Menjekaskan tentang arti 
etimoligi terminologi, secara 
agama, ilmu pengetahuan, 
masyarakat, nama nama, tanda 
tanda akir zaman dan perjalanan 
setelah kiamat.

Kehadiran Mahasiswa 58.97 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 07. Kinsep Hari Akhir EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 07. Hari Akhir 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021
Judul TM 08. UTS P Agama

Deskripsi

Memberikan beberapa soal 
kepada mahasiswa untuk 
mengetahui pemahaman 
mahasiswa terhadapelajaran yang 
sudah di pelajari.

Kehadiran Mahasiswa 92.31 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 08. UTS p Agama. 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 TM 8. Ujian P Agama UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 14-04-2021
Judul TM 09. Hakikat Iman dan Takwa

Deskripsi

Menjelaskan pengertian iman dan 
takwa, orgensinya kegiatan dan 
agendanya, membangun  dan 
merawatnya, sifat orang yang 
beriman dan bertakwa dll

Kehadiran Mahasiswa 94.87 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 09. Hakikat Iman dan Takwa EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 09. Hakikat an dan Takwa 38

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 TM 09. Hakikat Iman dan Takwa

Membaca materi, 
melihat forum, 
membuka Link yang 
ada hubungannya di 
tema. Membuat 
pikiran pikiran 
menghubungkan 
kejadian alam 
termasuk pandemi 
dan cobaan dengan 
iman dan takwa, lalu 
di buat tulisan 
singkat&nbsp;

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 21-04-2021
Judul TM 10. Hakikat Ibadah

Deskripsi

Menjelaskan pebgertian ibadah, 
ragam dan oembagiannya, tujuan 
manfaat dampak dalam 
kehiduoan. Melihat ritual dalqm 
bbrp agama

Kehadiran Mahasiswa 84.62 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 10. Hakikat Ibadah EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10. Hakikat Ibadah 37

Tugas
No. Judul Deskripsi



1
TM 10. Tentang Ilmu Allah dan  
Tentang Akhlah dan bahaya 
Narkoba

Baca 1 hubungan 
akhlak dg etika, 
moral dan Budi 
pekerti. 2. 
Hubungannya dg 
baik dan buruk. 3. 
&nbsp;Tolak ukur 
orang dan 
masyarakat di sebit 
berakhlak, dan 
bagaimana dg bangs 
kita. 4, masih 
merebaknya 
narkoba.coba 
resume atau ringkas 
bacaan anda dlm 
beberapa baris!.ttg 
ilmu Allah, 
perbedaan 
mendasar ilmu 
Alllah dg ilmu 
ciptaannya 
termasuk manusia.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 28-04-2021
Judul TM 11. Aliran Aliran yg ada dalam agama dalam kehidupan yg perlu di pahami dan di waspadai.

Deskripsi

Menjelaskan tema pengertian, 
perbandingan, ciri ciri dan sifat 
manfaat dan kegunaan, pengaruh 
dalam kehidupan

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta konsep sunnatullahEBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11. Aliran Aliran yg hrs di 
pahami dan yg harus di waspadai

38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 05-05-2021
Judul TM 12. Agama dan Ekonomi

Deskripsi

Menjelaskan pengertian Agama 
dan Ekonomi, hubungan 
keduanya, kedudukannya, halal, 
haram, pengelompokan ekonom, 
jangkauannya dalam kehidupan. 
Sumber ekonomi perbankan dan 
keuangan bahkan pajak.

Kehadiran Mahasiswa 87.18 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 12. Akhlak Moralitas Etika dengan LGBT dan sejenisnyaEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

TM 12. Agama dan Ekonomi, 
pemenuhan kebutuhan, halal 
haram Sember ekonomi bekerja 
profesi, pajak dan

36

Tugas
No. Judul Deskripsi



1
TM 12. Agama dan Ekonomi, halal 
haram sejenisnya

                 
 MengamaƟ prilaku 
ekinomi&nbsp; 
pribadi, umum 
secara global, 
menghubungkan dg 
nilai keagamaan, 
halal dan haram , 
sumber ekonomi, 
pemnuhan 
kebutuhan. Bekerja 
profesi, perbankan, 
pajak dll semua 
terkai ekonomi. 
Buat tulisan dari 
pengamatan anda 
sebagai tugas 
sesungkat nya tp 
jelas. Contoh 
hubungan makanan 
minuman yg masuk 
tubuh manusia dan 
dampak nya dalam 
kehidupan 

    bermasyarakat.
            

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 26-05-2021
Judul TM 13. Keluarga Ideal

Deskripsi

Menjelaskan tema keluarga Ideal. 
Pengertian, pemahaman, tahap 
tahapan membangun keluarga, 
tanggung jawab dll

Kehadiran Mahasiswa 84.62 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 13. Keluarga Ideal EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13. Keluarga Ideal 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 13. Ekonomi, penghasilan 
syubhat dan terlarang dalam 
pandangan

                 
 Coba perhaƟkan 
masalah Keluarga 
dan pengaruhnya 
dalam.masyarakat 
serta banyaknya 
percekcokan 
keluarga di era saat 
ini. Dalam 
pandangan bbrp sisi, 
silakan dalami. Tulis 
ttg keluarga modern 
yang 

        tangguh

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 13-02-2021 s/d 04-06-2021
Judul TM 14. SADAR PAJAK

Deskripsi

Bagaimana dg pajak dan 
hubungnnya dengan ekinomi, 
bagaimana dg ciri warga negara yg 
baik. 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 14. Lanjutan keluarga dan generasiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1
TM 14. Lanjutan keluarga dan 
generasi

0

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 TM 14. Memotret generasi 

         Membaca 
 tentang pentingnya 
ekonomi dan pajak 
kelanjutan 
kebutuhan dan 
pemenuhan negara 
dan generasi.&nbsp; 
Tulis tentang 
ekinomi dan 

        pajak.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 12-06-2021
Judul TM 15 . Mengulang

Deskripsi
Melihat topik topik yang sudah di 
ambil

Kehadiran Mahasiswa 92.31 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 15. Mengulang EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15. Mengulang 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 TM 15. Aplou kartu UAS

Mahasiswa 
mengaploud kartu 
UAS dalam kolom 
tugas



2
TM 15. Tugas pengaruh belajar 
Agama dalam kehidupan

Menelaah tema 
trma, mendalami 
dan menulis tugas 
ttg materi Agama 
dan pengaruhnya 
dalam kehiduoan 
kita

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021
Judul TM 16. UAS 150621

Deskripsi
Menyelenggarakan Ujian Akhir 
Semester

Kehadiran Mahasiswa 56.41 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 16. UAS 150621 32

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 TM 16. Aploud Kartu sekaligus UAS
Aploud dulu baru 
UAS

Ujian
No. Judul Jenis

1 TM 16  P Agama UAS



Deskripsi Jenis File

Bahan ini, menjadi rujukan 
membahas tema dan dapat 
di perluas dan di perdalam 
dengan membuka rujukan 
yang  berhubungan.

EBOOK

Di jelasakan dqlam bahan 
dan di anjur kan 
untukembaca link yang ada 
hubungannya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



36 0

Durasi Nilai Rata-rata

TM 02. Pengertian Agama, Vex dan penjelasan singkat TM 03.

Deskripsi Jenis File
Lihat RPS dan penjelasan 
tema dalam bahan ajar, baca, 
siapkan  bisa dalam bentuk 
word ppt arau lainnya, bisa 
merujuk.link lain yg 
berhubungan

EBOOK

Menguatkan dan melengkapi 
materi yang sdh di kirim

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



35 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Bahan ajar menjelaskan 
tema tentang Allah, sufat 
sufatNya, mengarahkan 
membaca konsep kinsep 
ketuhanan dan alam semesta 
sebagau tanda adanya Tuhan.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Materi berupa bahan ajardan 
dapat di perluas dengam link 
tautan  yan berhubungan. 
Mateti manusia sangat 
menarik. Ada vex, ada 
asistensi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Baca buku dektata link yang 
menjelaskan ttg malaikat

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Materi dskripsi menjelaskan 
tema ttg kitab dan Rasul. Dan 
dapat di oerdlam di perluas 
dg cara membaca sumber lain

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Materi adalah diskripsi 
menjelaskan tema dan dapat 
di tambah dg bqcaan bacaan 
lain yg berhubungan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 81.44

Deskripsi Jenis File

Membahas mendalami dan 
menjabarkan materi sesuai 
dengan item itemnya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



29 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Diskripsi materi ttg tema. 
Daptat di oerdalam dg link 
link yg berhubungan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



33 0

Durasi Nilai Rata-rata

TM 11. Aliran Aliran yg ada dalam agama dalam kehidupan yg perlu di pahami dan di waspadai.

Deskripsi Jenis File

Duskripsi dan penjabarqn 
tema dengan di hubungan 
link yg lain yg berhubungan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Diskripsi dan penjabaran 
materi tema, baguan 
bagiannya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Materi menjelaskan tema 
diysahakan secara memadai

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Menjelaskan kemulian 
keluarga dam pentengnya 
generasi oenerus, generasi 
muda

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

0 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Melihat dan mendalami poin 
poin tertentu

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 0



25 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 0

Durasi Nilai Rata-rata
220 menit 76.18
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https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI105/3

Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah 
16-
02-

2021
Sesi

1

23-
02-

2021
Sesi

1

02-
03-

2021
Sesi

1

09-
03-

2021
Sesi

1

16-
03-

2021
Sesi

1

23-
03-

2021
Sesi

1

30-
03-

2021
Sesi

1

06-
04-

2021
Sesi

1

13-
04-

2021
Sesi

1

20-
04-

2021
Sesi

1

27-
04-

2021
Sesi

1

04-
05-

2021
Sesi

1

25-
05-

2021
Sesi

1

02-
06-

2021
Sesi
2 (2

SKS)

08-
06-

2021
Sesi

1

1 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 1 14 (93.

2 21200000004 WIDI ANDIKA MUZAKI 15 (100

3 21200000005 NUR HALISA JAMIL 15 (100

4 21200000006 YUSUF ADI PRANA 15 (100

5 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 1 14 (93.

6 21200000008 RASKALITA DEWANTI 15 (100

7 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 15 (100

8 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 15 (100

9 21200000011 JUNIARLI MANGULE 15 (100

10 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 15 (100

11 21200000013 ALDHEA NABILA 15 (100

12 21200000014 MOHAMMAD AHFID 15 (100

13 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 1 14 (93.

14 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 15 (100

15 21200000017 NATALIE AGATHARUNA 15 (100

16 21200000018 RULLY RONALDINHO 1 14 (93.

17 21200000021 SITI SARIFAH 15 (100

18 21200000022 SRI WIJAYANTI 1 14 (93.

19 21200000025 AREI SYAH NURHALIJAH 15 (100

20 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 15 (100

21 21200000027 NOVEL RAMDHANI 15 (100

22 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 15 (100

23 21200000029 AISYAFITRI 15 (100

24 21200000031 RESTI PUJIYANTI 15 (100

25 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 15 (100

26 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 15 (100

27 21200000035 SINTA ROSALINA 15 (100

28 21200000036 FAHRUROZY 15 (100

29 21200000037 SILVIA ZUMARNIS 15 (100

30 21200000038 ANNISA AVODIA WIBAWA 15 (100

31 21200000039 FARHAN 15 (100

32 21200000040 MUTIARA FITRIA RENGGANIS 1 14 (93.

33 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 15 (100

34 21200000080 LIA NURDIANTI 15 (100

35 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 1 14 (93.

36 21200000093 RYAN WIBOWO 1 14 (93.

37 21200000140 LINA PEBRIYANI 15 (100

38 21200000143 MOCHAMAD GAZA AL GHOZALI 15 (100
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39 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 15 (100

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8
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Pencarian Menu..
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Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : STI105/3

Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : ALI AKHMADI 

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 75 75 82 69.59 3.75 A-

2 21200000004 WIDI ANDIKA MUZAKI 85 80 85 75 4 A

3 21200000005 NUR HALISA JAMIL 85 80 79 73.2 4 A

4 21200000006 YUSUF ADI PRANA 85 78 79 72.59 4 A

5 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 75 80 78 69.9 3.75 A-

6 21200000008 RASKALITA DEWANTI 85 78 77 72 4 A

7 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 85 79 82 73.8 4 A

8 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 85 80 82 74.09 4 A

9 21200000011 JUNIARLI MANGULE 85 75 78 71.4 4 A

10 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 85 79 75 71.7 4 A

11 21200000013 ALDHEA NABILA 85 80 84 74.7 4 A

12 21200000014 MOHAMMAD AHFID 85 79 77 72.3 4 A

13 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 78 73 80 69.3 3.75 A-

14 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 85 80 86 75.3 4 A

15 21200000017 NATALIE AGATHARUNA 85 80 86 75.3 4 A

16 21200000018 RULLY RONALDINHO 75 77 86 71.4 4 A

17 21200000021 SITI SARIFAH 85 78 86 74.7 4 A

18 21200000022 SRI WIJAYANTI 76 80 80 70.8 4 A

19 21200000025 AREI SYAH NURHALIJAH 85 73 78 70.8 4 A

20 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 87 79 80 73.8 4 A

21 21200000027 NOVEL RAMDHANI 86 78 81 73.5 4 A

22 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 85 80 87 75.59 4 A

23 21200000029 AISYAFITRI 85 80 80 73.5 4 A

24 21200000031 RESTI PUJIYANTI 85 79 89 75.9 4 A

25 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 85 75 79 71.7 4 A

26 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 87 78 82 74.09 4 A

27 21200000035 SINTA ROSALINA 86 80 86 75.59 4 A

28 21200000036 FAHRUROZY 86 75 79 72 4 A

29 21200000037 SILVIA ZUMARNIS 85 80 81 73.8 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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30 21200000038 ANNISA AVODIA WIBAWA 85 80 86 75.3 4 A

31 21200000039 FARHAN 86 75 79 72 4 A

32 21200000040 MUTIARA FITRIA RENGGANIS 76 78 46.2 1 D

33 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 86 79 83 74.4 4 A

34 21200000080 LIA NURDIANTI 85 80 82 74.09 4 A

35 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 76 79 82 71.09 4 A

36 21200000093 RYAN WIBOWO 75 76 75 67.8 3.75 A-

37 21200000140 LINA PEBRIYANI 85 80 82 74.09 4 A

38 21200000143 MOCHAMAD GAZA AL GHOZALI 86 74 79 71.7 4 A

39 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 85 80 86 75.3 4 A

Total 0 3251 2971 3176 2819.40 0

Rata-rata 0 83.36 76.18 81.44 72.29 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


